РФ
КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ  МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ ЗАХАРОВО»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  08  февраля  2024 года 							                      № 4

О внесении изменений в приложение  постановления
администрации  сельского поселения «Деревня Захарово»
 от 19.01.2024 №3 «Об  определении  на  территории  избирательного
участка № 1620 специальных мест для размещения
предвыборных печатных агитационных материалов
в  рамках  избирательной  кампании  по  выборам
Президента Российской Федерации

Во исполнение протеста прокурора Малоярославецкого района от 02.02.2024 №7-31-2024 на постановление администрации сельского поселения «Деревня Захарово» от 19.01.2024 №3 «Об  определении  на  территории  избирательного участка № 1620 специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов  в  рамках  избирательной  кампании  по  выборам Президента Российской Федерации, руководствуясь Уставом сельского поселения «Деревня Захарово» администрация сельского поселения «Деревня  Захарово»   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение  в приложение постановления администрации сельского поселения «Деревня Захарово» от 19.01.2024 №3 « Об  определении  на  территории  избирательного участка № 1620 специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов  в рамках  избирательной  кампании  по  выборам Президента Российской Федерации, изложив его в  новой редакции согласно Приложению.
2. Настоящее постановление направить в Территориальную избирательную комиссию Малоярославецкого района.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского поселения.

Глава администрации
СП «Деревня Захарово»                                                   С.Н. Исаева

Приложение
к постановлению администрации
СП «Деревня Захарово»
От 08.02.2024 №4

Информация о местах для
  размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории  СП «Деревня Захарово» избирательного участка №1620 в рамках избирательной кампании по выборам Президента Российской Федерации

	№ избирательного участка
	Населенный пункт, место размещения агитационных материалов

	           1620
	Информационные доски: д. Захарово, ул. Центральная, д.1,3, д.4 (магазин РАЙПО),  д. Севрюково,  ул. Новая д. 2б административное здание ООО «Холмы»

[bookmark: _GoBack]